Contratação de empresa para perícia técnica visando a vistoria e o atestado da execução dos serviços de 
remendo profundo, realizados na Linha São Brás - interior do Município de Marmeleiro, Paraná, atendendo as 
necessidades do Departamento de Agricultura e Abastecimento. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 24 
de abril de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 24 de outubro de 2025. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

LEANDRO DA SILVA DE LIMA - ELETRICA 
OBJETO: Contratação de empresa para locação, execução, manutenção e retirada da decoração ornamental e iluminação 
natalina de Marmeleiro – Natal 2025, atendendo as necessidades do Departamento de Educação e Cultura. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 247.744,00 (duzentos e quarenta e sete mil e setecentos e quarenta e quatro reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 22 
de outubro de 2026.  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de outubro de 2025. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.